
 
 

UCHWAŁA NR XIV/87/2025 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania ze środków budżetu Gminy Olszewo-
Borki dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska oraz sposobu jej rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późń. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt i pkt 42 i art. 403 ust. 4 i 5 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024r. poz. 54 z późń. zm.) Rada Gminy 
Olszewo-Borki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/255/17 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 września 2017 roku (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego poz. 8717 z dnia 06 października 2017 r.) w sprawie zasad i trybu udzielania ze środków 
budżetu Gminy Olszewo-Borki dotacji celowych na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska oraz 
sposobu jej rozliczania w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie na realizację zadania w wysokości 50% kosztów 
inwestycji udokumentowanych fakturami, lecz nie więcej niż 5.000,00 złotych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Grzymała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3690


	UCHWAŁA NR XIV/87/2025 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-09T12:00:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




